Polaris / RZR 1000

ApTukyn: 44474451 3awwTa gHMLLA
Mapka: Polaris

Mopenk: RZR 1000

lNop Beinycka: 2016-

Matepuan:  Al- 4 mm

1+ BAMABD wvvvossaswsssmmamipsai Twr 14 Boar M8x25........ccovvvenn. 15 wr

2 NPAN Ticicoamnsmssarenisus T wr. 15 bont M8x35......coiiiniinin 2 Wr

B MPER 2 2wt 16. bonTt M10x25........ccovvveein 2 W,

o AHPEE B s 1wt 17. boar M10x80........ccoommme 2w,

5. 3awwTa nepegHux peiyaros.. 2 wr. 18. Wai#ba B yeenuyeHHas... 8wt

6. Marka zaknagHas M10.......... 2 wr. 19. Wanba 10 yeenuwyennan. 2 wr

T BIWNEA, i e i 2wr. 20 Wanba 10 ..ocoovvvviveiinn. 2 WM

8. KPOHLUITEAH. ..o ceiiiniinianans 1wt 21. WanbBa notadHan 6......... 16 wr.

9. Maka 2aknagHaa M10.......... 2wt 22. Waiba notaiHas &......... 9 wr

10. Maika 3aknagHas M8.......... Twr 23 BuHtr MEx20.........ccoovnne. 2w

11. KpOHWTEAH......veeeeeeviieeecinee 4 wr. 24. Wlaiba 6 yeenwyenHan... 2 Wt

12, KpOHWTEAH.....coovviiaiiivinnnns 4 i,

13. BonT MBx20........cciidviinn. 16 wr.
1. MNoaHATe KBaAPoLUMKN. CHATE NNACTUKOBYIO 3aLUWTY AHWLLA KBAOPOUKMKNA. 6. 3akpenuTes GonTamu noa. 14, 15 1 wanbamu noa. 18, 22 aaluTy NepeHux pelHaros
2. Hapesate pe3sby MB B wraTtHex kpenexHbix oTBepcTiax Oe3 pessbbl. 3akpenuts noz. 5 Kk kpoHwTeRrHam noa. 12 v 3aknagHev raiikam nos., 10,

KPOHLUTERH No3. 11 WTatHeIMY BUHTAMK,. 3aKpennTs 3aluTel nos. 3 6ontamm nos. 13, 14 7. 3ataHyTh Bee peasbosble coeMHEHNA.

W Wwanbamu noa. 18, 21, 22 k kpoHwTedHam noa. 11, rakam 3aknagHoiM nos. 10 1
WTATHBIM pe3LG0BLIM OTBERCTHAM.

3, 3akpenwtb 3awmnTy noa. 2 Dontamu no3. 14, 16 v wanbamw noz. 20, 22 « raikam
saknanHeiM noa. 9, 10. 3akpenuTs KPoHIWTEWH NO3. 8 Ha NepeaHIoN YACTL 3aUKMT Noa 2.

4. 3akpenuTe 3awuTy noa. 1 GonTamm noa. 14, 17 v wanbamu 19, 22 k ycTanoaneHHoMy
KPOHLWTERHY No3. 8 1 3aknaaHeIM raikam nos. 6 Yepea aTynkm noa. 7.

5. 3akpenuTe 3alMTy no3. 4 Gontamu no3. 13, BUHTaMK noa. 23 1 warbamm
no3. 21, 24 K WTaTHbIM pE3LGOBLIM OTBEPCTUAM.

TR
Bca npoaykuma ceptuduumupoBaHa ISO @l‘ TexHnuyeckasn noaaepka: www.rivalauto.com
NIz




KOMMNEKTALIUA ]

HE'DEKOJ]HMHF! MHCTPYMEHT

% M I 5-1u,z-13 I@
MOMEHT 3ATAXKW

@ M6-10 Nm @ M8-30 Nm @mo-m Nm

SALLUNTA NEPEAHWUX PBIYATOB

Banr M8x25 - 4 wr
‘ Banr MAx35 - 2 wT.
Lianba B yeamMyadHaR - & Wt
Wapba & noTaiHan - 2 W
Madka aaknagHan MBE - 2 wr.
KpoHwTenx
x4

MepegHAR phikar
X .2 W,

BAMIMEP

‘ Bawmnep
x 1 wr

KpoHw ey

% 1w,

Bont MEx25 - 2 wr,

Bont MA0xE0 - 2 wr.

IakGa 10 yeenuueHHas - 2 WT,
LiafGa 8 moTanHan - 2 wr.
f.Maia sannan-as M10 - 2w,
Brymka - 2 wm,

SALLUWNTA NEPEAHEIO PEAYKTOPA

=S

MepsanA YacTs
% 1w

BonT ME8x25 - 1w
BonT M10x25 - 2 wr
LLEaiGa 10 - 2 wr.

LkanGa B noTanHan - 1 wr,
Fafka 3aknagHan Ma - 1w,
9.Mafa saknagras M0 - 2 wr

3ALLUTA NOPOIoOB

-

Bropan 4acts

% 2 W

Kpamwmead
¥ T

BonT MBx25 - 8w
Bant MEx20 - 8 wT.
LlakBa & yeanueHHan - 4 WwT)
IWiakfa & noTandas - B W
Ianta 8 noTanHas - 4 W
Tevxa 3axnanHan M3 - 4 wr.

SALNTA KAPTEPA ABUTATENA

&

Tpartea YacTe

¥ 1w

Ban M&x20 - 8 w,
Bumr MEx20 - 2 wr.

Lanba § noTafHas - 8 Wt

WakGa & ysenwuesHaR - 2 W

Bcsa npoaykuua ceptuduymposaHa

e
ISO @l’ TexHMueckas nogaepmka: www.rivalauto.com
N




